

Zimoo Ejendomme ApS
C/O Martin Kjær Rolander
Pernillevej 39
4040 Jyllinge
CVR-nr. 40 88 17 35

Årsrapport for 2023
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Martin Kjær Rolander
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zimoo Ejendomme ApS
C/O Martin Kjær Rolander
Pernillevej 39
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 40 88 17 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 23. oktober 2019

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Martin Kjær Rolander

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 291.519, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 675.873.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		562.597	553.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-59.648	-59.648
Resultat før finansielle poster		502.949	493.381
Finansielle omkostninger		-164.469	-135.603
Resultat før skat		338.480	357.778
Skat af årets resultat		-46.961	-78.264
Årets resultat		<u>291.519</u>	<u>279.514</u>
Overført resultat		291.519	279.514
		<u>291.519</u>	<u>279.514</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.430.090	5.489.738
Indretning af lejede lokaler		<u>125.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.555.090</u>	<u>5.489.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.555.090</u>	<u>5.489.738</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.555.091</u></u>	<u><u>5.489.739</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		635.873	344.353
Egenkapital		<u>675.873</u>	<u>384.353</u>
Hensættelse til udskudt skat		82.274	84.549
Hensatte forpligtelser i alt		<u>82.274</u>	<u>84.549</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.999.998	3.163.977
Deposita		337.353	282.000
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>3.337.351</u>	<u>3.445.977</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	190.000	190.000
Banker		5.045	40.638
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.837	276.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		902.475	1.043.133
Skyldigt sambeskatningsbidrag		49.236	14.362
Anden gæld		11.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.459.593</u>	<u>1.574.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.796.944</u>	<u>5.020.837</u>
Passiver i alt		<u>5.555.091</u>	<u>5.489.739</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	344.354	384.354
Årets resultat	0	291.519	291.519
Egenkapital 31. december 2023	40.000	635.873	675.873

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.163.977	2.999.998	190.000	1.910.000
Deposita	282.000	337.353	0	0
	3.445.977	3.337.351	190.000	1.910.000

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zimoo Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.430.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kjær Rolander

Direktør

Serienummer: b928683b-8d82-4d19-8328-40f6e6dc3e3f

IP: 178.155.xxx.xxx

2024-06-10 11:53:51 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-10 13:31:28 UTC



Martin Kjær Rolander

Dirigent

Serienummer: b928683b-8d82-4d19-8328-40f6e6dc3e3f

IP: 178.155.xxx.xxx

2024-06-10 13:36:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: KEY3W-WM57C-J8CMMW-5QOZ4-SDY7H-H60WT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**